Republika e Kosovés
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Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit - Ministarstvo Obrazovanja,
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Daté:03.06.2024

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministriné e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe
Informacionit, né pajtim me dispozitat e nenit 39 paragrafit 7 dhe té Ligjit nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik si dhe dispozitave té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén e
Pranimit né Shérbim Civil, pas pérfundimit t€ procedurés sé€ verifikimit pér pozitén “’Inspektor
i Arsimit’’ né Ministrin€ e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Informacionit, té shpallur me
konkursin me daté 06.04.2024 me numeér reference RN00013761, nxjerr kété:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve té aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0043320 Ahiret Mehmeti

2 RANO0041710 Armend Térshana

3 RAN0042782 Artan Mehmeti

4 RANO0042386 Azim Cengaj

5 RANO0043126 Bekim Spahiu

6 RAN0042263 Besa Haziraj

7 RANO0042665 Besa Hoxha Krasniqi
8 RANO0042392 Besmir Ponik

9 RAN0042232 Blerta Kada Lutfiu
10 RANO0042950 Blerté Sahitaj

11 RAN0042899 Edi Perolli

12 RAN0040338 Emir Saramati

13 RAN0041598 Fadil Nafezi

14 RANO0039595 Ferdi Kovac

15 RANO0035415 Fikret Ramaj

16 RAN0041249 Fikrije Robaj
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17 RANO0042338 Fjolla Duraku Bobaj
18 RAN0039620 Flurim Qengaj

19 RANO0042196 Gani Kryeziu

20 RAN0042382 Gézim Sahitaj

21 RAN0039252 Habib Thaci

22 RANO0038269 Idriz Kryeziu

23 RANO0039376 Jeton Jonuzaj

24 RAN0041666 Majlind Ferdulli

25 RANO0041395 Maxhun Krasniqi

26 RAN0042034 Mimoza Nallbani Bushati
27 RANO0039179 Nikelinda Dakaj Kryeziu
28 RANO042377 Rasim Morina

29 RAN0043179 Samir Avdiaj

30 RAN0042222 Sedat Sahitaj

31 RANO0043227 Shukrije Bytyqi

32 RAND041892 Valdete Sadriu

33 RANO0043031 Valon Trolli

34 RANO0040863 Yrmet Shabani

35 RANO0038341 Zahir Arifovic

Kandidati | pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare
ka té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.
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